ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17

с. Кривошеино 08.06.2010г.

О внесении изменений в Решение
от 27.01.2006г. № 29 «Об утверждении
Положения о предоставлении муниципального
имущества Кривошеинского сельского
поселения в аренду и безвозмездное
пользование»

В целях приведения в соответствие со ст. ст. 610, 689 Гражданского кодекса РФ,
Федеральным законом «О защите конкуренции» №135-Ф3 от 26 июля 2006г. (с
изменениями)

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение от 27 января 2006г. №29 «Об утверждении Положения о
предоставлении муниципального имущества Кривошеинского сельского поселения в
аренду и безвозмездное пользование»:
1) в разделе II «Предоставление муниципального имущества в аренду»:
а) пункт 2 части 2 статьи 5 «Цели, сроки и порядок предоставления муниципального
имущества в аренду» дополнить словами «социально ориентированным некоммерческим
организациям при условии осуществления ими деятельности, направленной на решение
социальных проблем, развитие гражданского общества в Российской Федерации, а также
других видов деятельности, предусмотренных статьёй 31.1 Федерального закона от 12
января 1966 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения Л.М.Герасимова

Глава Кривошеинского
сельского поселения Н.Е.Липухин